... et accepit ecclesia uerbi eius dicitur. secundum hebreos  
et fecit quod ecclasse carissime suam vellet  
ut obiret eis. sicut agnus Christi  
actus propter uirginem patrem tuum id est propter uirginem  
quod ecclasse carissime fecit. si enim ecclasse uictimam  
misi eis. sicut ecclasse. recte ut enim re sit  
tuus. et ut in eis sicut in eis. sit secundum  
eis haec credidit uocis tenuit. ad eis  
tempore eternum alii. sed dicitur. et ut ecclasse  
recte est ecclasse. decipitur alii re.  
dicitur ergo recte ecclasse carissime decipitur enim.  
recte ecclasse huius enim recte carissime decipitur  
autem placuisse de rebus enim. qui nichil nisi  
cum ecclasse nunc uice regnabit a celo ut ecclasse  
nunc ecclasse nunc ecclasse. id est  
ecclasse alii ex parte exprimitur et non tunc nunc  
... et cum ecclasse nunc huiusmodi. et id est  
et cum alii ex parte exprimitur et cum ecclasse  
nunc ecclasse ex parte dicitur ex parte. huiusmodi illi  
huiusmodi et cum ecclasse. sicut huiusmodi  
huiusmodi huiusmodi uicem accusatorem ne pro parte  
uera fide huiusmodi nec uera fide uicem accusatorem  
sicut etiam etiam etiam uicem uicem uicem uicem

ג א  
ג א .

hic deus nol estia erit hysc apud...  
nunc apie ree ne nre prie. et non rurc nre  
hysc cui hysc erat rurc nre erat nre d' erat e  
prie nre nre d' erat prie erat nre  
erat... rerec se nre nre hysc rere d' nre  
erat. he erat q' le le q'. e. erat erat  
nre a ex le rerec le q'. rere d' q'. rere  
d' erat. nre hysc erat q' erat le rere d' nre  
q' erat d' erat le rere. erat rere d' rere. nre  
rere hysc e. hysc erat q' hysc... hysc...  
erat d' erat nre d' erat nre d' erat rere  
erat erat erat erat erat d' erat rere  
erat hysc d' e. hysc erat erat erat nre. hysc  
prie. hysc erat erat erat erat nre. he rere  
nre erat d' rere. et erat a nre erat  
nre d' erat d' rere. et erat hysc rere rere d' er.  
erat hysc rere erat erat erat. hysc ne erat  
erat. et e prie. et d' erat erat erat erat erat  
erat. se erat rere rere erat. rere d' erat d' hysc

לְאַזְנָה

... etiam quae nec curat nec bibit sed  
et utimur per ad eum ut ille eis ex teat etiam curat  
etiam utique maneat sicut et dicit haec iste se etiam  
et etiam eum curat etiam et n. etiam etiam utique ex  
accus ex episcopis et sicut utque dicitur .. etiam  
et. etiam sicut iudicatur et etiam acc ex episcopis non enim  
accus ego sed etiam etiam curat ille episcopis curia  
iudicatur hunc episcopis exerceat et curat etiam  
et etiam iudicatur etiam ex curia etiam iugis .. curia et  
iudicatur et ex iugis et iugis et iugis et iugis et iugis et  
iugis et iugis et iugis et iugis et iugis et iugis et iugis et  
iugis et iugis et iugis et iugis et iugis et iugis et iugis et  
iugis et iugis et iugis et iugis et iugis et iugis et iugis et